
Aktywne przerwy w Kolumbusie
Czym można zająć się podczas 

przerw na korytarzu szkolnym? 
Zwyczajnie można coś zjeść, poroz-

mawiać z przyjaciółmi, powygłupiać 
się z kolegami i koleżankami. Czasami 
można nic nie robić, po prostu odpo-
czywać. W naszej szkole staramy się 
jednak spędzać czas twórczo oraz ak-
tywnie. W minionym tygodniu moż-
na było wziąć udział w  pierwszym 
Korytarzowym Turnieju Piłki Nożnej. 

Potrzebowaliśmy: kilka metrów 
kwadratowych korytarza, dwóch ma-
łych bramek, piłki materiałowej i kil-
kunastu gotowych do gry uczniów. 

Tych kilka elementów stworzyło 
niepowtarzalną imprezę sportową, 
w której chęci do walki i zaangażowa-
nia uczniów w to wydarzenie, moż-
na porównać do meczu finałowego 
rozegranego kilkadziesiąt dni temu 
w  czasie mundialu. Wyzwanie pod-
jęło 24 śmiałków z 12 drużyn z klas 
4-8. Rywalizowali oni w systemie pu-
charowym, finałowa trójka zmierzyła 
się ze sobą w bezpośrednim starciu. 
Trzecie miejsce zajęła drużyna „Dzi-
korockano“ z klasy czwartej, w skład 
której wchodzili: Wincenty i Kamil. 
Na drugim stopniu podium znalazło 

się dwóch Maćków z klasy ósmej, z ze-
społu o  jakże barwnej nazwie „Gle-
bozgryzarki”. Zwycięzcami turnieju 
została drużyna „Normalnie“, złożona 
z Hani i Mateusza z klasy szóstej. Naj-
lepszym zawodnikiem korytarzowego 
turnieju został Wincenty z klasy 4. 

Finaliści otrzymali pamiątkowe 
medale, które mocno lśniły na pier-
siach zawodników, pokazując blask 
ich sławy i dumę ze zwycięstwa. Przez 
cały turniej korytarz szkolny zapeł-
niał się fanami piłki nożnej, którzy 
poprzez doping mobilizowali uczest-
ników do strzelania bramek i wygry-
wania kolejnych meczów. Było głośno, 
było magicznie, a w powietrzu unosił 
się duch rywalizacji i chęci wygranej. 
Nie zdołał jeszcze opaść kurz po ostat-
nim mundialu, a w Szkole Kolumbus 
świetnie podtrzymano sportowe emo-
cje, które towarzyszyły tej imprezie, 
przenosząc je na korytarz szkolny.

Organizatorem Korytarzowego 
Turnieju Piłki Nożnej była p. Irmina 
Sosnowska, natomiast sędzią głów-
nym p. Piotr Rutkowski. 

Inicjatywa ta jest inspiracją do 
organizacji kolejnych imprez spor-
towych w  naszej szkole, które będą 
mogły odbywać się na przerwach, bo 
przecież wtedy wcale nie musi być 
nudno...

SP Kolumbus

 NR 2 • 2023 r.28

ZE SZKÓŁ I PRZEDSZKOLI


